
A hutKleine hut

2024

Grote hut

Prijs per nacht (inclusief elektriciteit) *
Milieu belasting (per persoon)*
Eindschoonmaak*
Huisdier

Bedlinnen (per persoon)***
Handoeken pakket
Keukenpakket
Kinderstoel
Campingbed
Ontbijtbox (per persoon, per dag)
Dag gast (per gast, per dag)
Douche (per gebruik)

DKK     Euro** DKK     Euro** DKK     Euro**

*: Verplichte kosten per nacht
**:Het bedrag is euro’s is afgerond en afhankelijk van de huidige koers.
***: Het is verplicht om zelf bedlinnen mee te nemen of deze te huren.

DKK: 660.-
DKK: 8.-
DKK: 100.-
DKK: 25.-

DKK: 75.-
DKK: 50.-
DKK: 85.-
DKK: 35.-
DKK: 75.-
DKK: 75.-
DKK: 20.-
DKK: 5.-

DKK: 510.-
DKK: 8.-
DKK: 75.-
DKK: 25.-

DKK: 75.-
DKK: 50.-
DKK: 85.-
DKK: 35.-
DKK: 75.-
DKK: 75.-
DKK: 20.-
DKK: 5.-

DKK: 460.-
DKK: 8.-
DKK: 50.-
DKK: 25.-

DKK: 75.-
DKK: 50.-
DKK: 85.-
DKK: 35.-
DKK: 75.-
DKK: 75.-
DKK: 20.-
DKK: 5.-

€89.-
€1,07.-
€13,50.-
€3,35.-

€10,10.-
€6,75.-
€11,45.-
€4,70.-
€10,10.-
€10,10.-
€2,70.-
€0,70.-

€69.-
€1,07.-
€10,10.-
€3,35.-

€10,10.-
€6,75.-
€11,45.-
€4,70.-
€10,10.-
€10,10.-
€2,70.-
€0,70.-

€ 62.-
€ 1,07.-
€ 6,75.-
€ 3,35.-

€ 10,10.-
€ 6,75.-
€ 11,45.-
€ 4,70.-
€ 10,10.-
€ 10,10.-
€ 2,70.-
€ 0,70.-
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A hytteLille Hytte

2024

Stor hytte

Pris for hytte pr. nat (inklusive elektricitet)*
Miljøbelastning (pr. Person)*
Slutrengøring*
Kæledyr (pr. Kæledyr, pr. Nat)

Sengtøj pr. Person**
Pakke med håndklæder
Køkkenpakke
Barnestol
Campingseng
Morgenmadspakke (pr. Person, per dag)
Dag gæst (pr. Gæst, pr dag)
Bruser pr. brug

DKK   DKK    DKK     

*: Obligatoriske afgifter pr. Nat
**: Det er obligatorisk at medbringe eget sengelinned eller leje det.

DKK: 660.-
DKK: 8.-
DKK: 100.-
DKK: 25.-

DKK: 75.-
DKK: 50.-
DKK: 85.-
DKK: 35.-
DKK: 75.-
DKK: 75.-
DKK: 20.-
DKK: 5.-

DKK: 510.-
DKK: 8.-
DKK: 75.-
DKK: 25.-

DKK: 75.-
DKK: 50.-
DKK: 85.-
DKK: 35.-
DKK: 75.-
DKK: 75.-
DKK: 20.-
DKK: 5.-

DKK: 460.-
DKK: 8.-
DKK: 50.-
DKK: 25.-

DKK: 75.-
DKK: 50.-
DKK: 85.-
DKK: 35.-
DKK: 75.-
DKK: 75.-
DKK: 20.-
DKK: 5.-



A HütteKleine Hütte

2024

GroBe Hütte

Kosten pro Nacht (inkl. Strom)
Umweltbelastung (pro Person)*
Endreinigung*
Haustier (pro Tier, pro Nacht)

Bettwäsche pro Person***
Handtuch Paket
Küchenpaket
Kinderstuhl
Camping-Bett
Frühstücksbox (pro Person, pro Tag)
Tagegast (pro Gast, pro Tag)
Dusche pro Benutzung

DKK     Euro** DKK     Euro** DKK     Euro**

*: Obligatorische Kosten pro Nacht
**Der Euro-Betrag ist gerundet und hängt vom aktuellen Wechselkurs ab.
***: Es ist obligatorisch, eigene Bettwäsche mitzubringen oder sie zu mieten.
   

DKK: 660.-
DKK: 8.-
DKK: 100.-
DKK: 25.-

DKK: 75.-
DKK: 50.-
DKK: 85.-
DKK: 35.-
DKK: 75.-
DKK: 75.-
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DKK: 5.-
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DKK: 8.-
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DKK: 25.-
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DKK: 50.-
DKK: 85.-
DKK: 35.-
DKK: 75.-
DKK: 75.-
DKK: 20.-
DKK: 5.-

DKK: 460.-
DKK: 8.-
DKK: 50.-
DKK: 25.-

DKK: 75.-
DKK: 50.-
DKK: 85.-
DKK: 35.-
DKK: 75.-
DKK: 75.-
DKK: 20.-
DKK: 5.-

€89.-
€1,07.-
€13,50.-
€3,35.-

€10,10.-
€6,75.-
€11,45.-
€4,70.-
€10,10.-
€10,10.-
€2,70.-
€0,70.-

€69.-
€1,07.-
€10,10.-
€3,35.-

€10,10.-
€6,75.-
€11,45.-
€4,70.-
€10,10.-
€10,10.-
€2,70.-
€0,70.-
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€ 1,07.-
€ 6,75.-
€ 3,35.-
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€ 6,75.-
€ 11,45.-
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€ 10,10.-
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€ 2,70.-
€ 0,70.-
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A CabinSmall Cabin

2024

Large Cabin

Cost of a cabin per night (incl. electricity)*
Environmental tax (per person)*
Final cleaning*
Pet (per pet, per night)

Bed linen (per person)***
Towel package
Kitchen package
Children’s chair
Camping bed
Breakfastbox (per person, per day)
Day guest (per guest, per day)
Shower (per use)

DKK     Euro** DKK     Euro** DKK     Euro**

*: Obligatory costs per night
**: The amount is euros is rounded and depends on the current exchange rate.
***: It is obligatory to bring your own bed linen or rent it.

DKK: 660.-
DKK: 8.-
DKK: 100.-
DKK: 25.-

DKK: 75.-
DKK: 50.-
DKK: 85.-
DKK: 35.-
DKK: 75.-
DKK: 75.-
DKK: 20.-
DKK: 5.-

DKK: 510.-
DKK: 8.-
DKK: 75.-
DKK: 25.-

DKK: 75.-
DKK: 50.-
DKK: 85.-
DKK: 35.-
DKK: 75.-
DKK: 75.-
DKK: 20.-
DKK: 5.-
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DKK: 25.-

DKK: 75.-
DKK: 50.-
DKK: 85.-
DKK: 35.-
DKK: 75.-
DKK: 75.-
DKK: 20.-
DKK: 5.-

€89.-
€1,07.-
€13,50.-
€3,35.-

€10,10.-
€6,75.-
€11,45.-
€4,70.-
€10,10.-
€10,10.-
€2,70.-
€0,70.-
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€1,07.-
€10,10.-
€3,35.-

€10,10.-
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€11,45.-
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